

GOVERNMENT OF ASSAM
HOME (A) DEPARTMENT
3rd Floor, 'I'-Block, Janata Bhawan, Dispur, Guwahati-781006
e-mail : home.assam@gov.in

ORDERS BY THE GOVERNOR

NOTIFICATION

Dated, Dispur the 23-04-2025

No.eCF-247067/I/1038587/2025: In the interest of public service, Shri Partha Protim Saikia (DR-2013), Addl. Superintendent of Police, currently attached to Assam Police Headquarters, Ulubari, Guwahati, is transferred and posted as Addl. Superintendent of Police (Crime), Karbi Anglong with effect from the date of taking over charge against existing vacancy.

No.eCF-247067/I/1038587/2025-A: In the interest of public service, Shri Prasenjit Das, APS (PR-2023), Sub-Divisional Police Officer, Bijni, Chirang is transferred and posted as Deputy Superintendent of Police (DSB), Govt. Railway Police (HQ), Pandu, Guwahati with effect from the date of taking over charge against existing vacancy.

No.eCF-247067/I/1038587/2025-B: In the interest of public service, Shri Rupjyoti Dutta, APS (PR-2023), Deputy Superintendent of Police, currently attached to Assam Police Headquarters, Ulubari, Guwahati, is transferred and posted as Sub-Divisional Police Officer, Bijni, Chirang with effect from the date of taking over charge vice Shri Prasenjit Das, APS transferred.

Digitally signed by
BISWAJIT PEGU
Date: 23-04-2025
17:35:10

Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam
Home & Political Department

Memo No.eCF-247067/I/1038587/2025-C dated 23-04-2025

Copy for information and necessary action to :-

1. The Principal Accountant General (A&E), Assam, Beltola, Guwahati-29.
2. The Director General of Police, Assam, Ulubari, Guwahati-7.
3. The Inspector General of Police (T&AP), Assam, Ulubari, Guwahati-7.
4. The Inspector General of Police (Admn.), Assam, Ulubari, Guwahati-7.
5. The Commissioner of Police, Panbazar, Guwahati-22.
6. The Staff Officer to the Chief Secretary, Assam for kind appraisal of Chief Secretary.
7. The P.P.S. to Chief Minister, Assam for kind appraisal of Hon'ble Chief Minister.
8. P.S. to Addl. Chief Secretary, Home & Political Departments for kind appraisal of

Addl. Chief Secretary.

9. P.S. to Principal Secretary to Chief Minister, Assam for kind appraisal of Principal Secretary.
10. The Superintendent of Police / Commandant (All),
11. The Director, Assam Govt. Press, Bamunimaidam for publication of the Notification.
12. The Officers concerned
13. Website copy.

Digitally signed by

LIZA TALUKDAR

Date: 24-04-2025

12:09:33

Joint Secretary to the Govt. of Assam
Home & Political Department

অসম চৰকাৰ
গৃহ (ক) বিভাগ
৩য় মহলা, 'আই' - ব্লক, জনতা ভৱন, দিশপুৰ, গুৱাহাটী-৬
ই-মেইলঃ home.assam@gov.in

ৰাজ্যপালৰ আদেশ
জাননী

তাৰিখ : ২৩/০৪/২০২৫

নং ই.চি.এফ-২৪৭০৬৭/আই/১০৩৮৫৮৭/২০২৫ঃ ৰাজহুৱা সেৱাৰ স্বার্থত, শ্ৰী পাৰ্থ প্ৰতীম শইকীয়া, অ. আ. সে. (ডি. আৰ. - ২০১৩), অতিৰিক্ত আৰক্ষী অধীক্ষক, বৰ্তমান অসম আৰক্ষী মুখ্য কাৰ্যালয়, উলুবাৰী, গুৱাহাটীত নিয়োজিত, পদৰপৰা বদলি কৰি অতিৰিক্ত আৰক্ষী অধীক্ষক (অপৰাধ), কাৰ্বি আংলং হিচাপে খালী পদৰ বিপৰীতে দায়িত্ব গ্ৰহণৰ তাৰিখৰ পৰা কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ পদস্থাপন কৰা হ'ল।

নং ই.চি.এফ-২৪৭০৬৭/আই/১০৩৮৫৮৭/২০২৫ - কঃ ৰাজহুৱা সেৱাৰ স্বার্থত, শ্ৰী প্ৰসেনজিৎ দাস, অ. আ. সে. (পি. আৰ. - ২০২৩), মহকুমা আৰক্ষী বিষয়া, বিজনী, চিৰাং পদৰপৰা বদলি কৰি উপ আৰক্ষী অধীক্ষক (ডি. এস. বি.), চৰকাৰী ৰেলৱে আৰক্ষী মুখ্য কাৰ্যালয়, পাণ্ডু, গুৱাহাটী হিচাপে খালী পদৰ বিপৰীতে দায়িত্ব গ্ৰহণৰ তাৰিখৰ পৰা কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ পদস্থাপন কৰা হ'ল।

নং ই.চি.এফ-২৪৭০৬৭/আই/১০৩৮৫৮৭/২০২৫ - খঃ ৰাজহুৱা সেৱাৰ স্বার্থত, শ্ৰী ৰূপজ্যোতি দত্ত, অ. আ. সে. (পি. আৰ. - ২০২৩), উপ আৰক্ষী অধীক্ষক, বৰ্তমান অসম আৰক্ষী মুখ্য কাৰ্যালয়, উলুবাৰী, গুৱাহাটীত নিয়োজিত, পদৰপৰা বদলি কৰি মহকুমা আৰক্ষী বিষয়া, বিজনী, চিৰাং হিচাপে শ্ৰী প্ৰসেনজিৎ দাস, অ. আ. সে.ৰ স্থানত দায়িত্ব গ্ৰহণৰ তাৰিখৰ পৰা কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ পদস্থাপন কৰা হ'ল।

স্বাক্ষৰিত /-

(বিশ্বজিৎ পেগু, ভা. প্ৰ. সে.)
আয়ুক্ত ও সচিব, অসম চৰকাৰ
গৃহ আৰু ৰাজনৈতিক বিভাগ

মেমো নং ই.চি.এফ-২৪৭০৬৭/আই/১০৩৮৫৮৭/২০২৫ -গ তাৰিখ ২৩/০৪/২০২৫

প্ৰতিলিপি-

১. মহাগাণনিক (এ. এণ্ড ই.), অসম, বেলতলা, গুৱাহাটী-২৯।
২. আৰক্ষী সঞ্চালক প্ৰধান, অসম, উলুবাৰী, গুৱাহাটী-৭।
৩. আৰক্ষী মহাপৰিদৰ্শক (টি. এণ্ড এ. পি.), অসম, উলুবাৰী, গুৱাহাটী-৭।
৪. আৰক্ষী মহাপৰিদৰ্শক (প্ৰশাসন), অসম, উলুবাৰী, গুৱাহাটী-৭।

৫. পুলিচ আয়ুক্ত, গুৱাহাটী।
৬. মুখ্য সচিব, অসমৰ কৰ্মচাৰী বিষয়া, দিশপুৰ।
৭. মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰী মহোদয়ৰ প্ৰধান ব্যক্তিগত সচিব, দিশপুৰ।
৮. অতিৰিক্ত মুখ্য সচিব, গৃহ আৰু ৰাজনৈতিক বিভাগৰ ব্যক্তিগত সচিব, দিশপুৰ।
৯. মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰী মহোদয়ৰ প্ৰধান সচিবৰ ব্যক্তিগত সচিব, দিশপুৰ।
১০. জিলা আৰক্ষী অধীক্ষক (সকলো) / অধিনায়ক (সকলো)
১১. জাননীখন প্ৰকাশৰ বাবে সঞ্চালক, অসম চৰকাৰ প্ৰেছ, বামুনিমৈদাম, গুৱাহাটী।
১২. সংশ্লিষ্ট বিষয়াসকল
১৩. ৱেবছাইট কপি।

লক্ষ্মীকান্ত শৰ্মা
যুটীয়া সচিব, অসম চৰকাৰ
গৃহ আৰু ৰাজনৈতিক বিভাগ